河南科技大学

精神文明建设指导委员会文件

文明委文〔２０１4〕1号

★

关于转发《关于调整河南科技大学

精神文明建设指导委员会的通知》的通知
各基层党委、党总支、直属党支部，校属各单位：

现将《关于调整河南科技大学精神文明建设指导委员会的通知》（河科大文〔２０１４〕８号） 转发给你们。

                    河南科技大学精神文明建设指导委员会

                                2014年4月2日

河南科技大学精神文明建设指导委员会办公室 2014年4月2日

印  发

                                 [image: image1.bmp]
中共河南科技大学委员会（通知）
河科大文〔２０１４〕８号

★

关于调整河南科技大学

精神文明建设指导委员会的通知

各单位党委、党总支、直属党支部，校属各单位：

根据学校机构、人员变动情况及工作需要，现对河南科技大学精神文明建设指导委员会调整如下：

主  任：杜遂渊

副主任：谢敬佩   李友军

委  员：马  凌   罗子俊   杨国欣   黄金亮   苏  澎

            刘运通   孙乐民   张永振   孟玉勤   吕延生

            张文军   田子俊   高茂章   刘建亭   王  智

            王  辉   侯建设

    文明委办公室设在党委宣传部。

办公室主任：马  凌

中共河南科技大学委员会

                                 2014年3月27日

中共河南科技大学委员会办公室    2014年3月31日印发

[image: image2.bmp]
－2－
－1－